



(91) 98433-6438



Rua Brigadeiro Eduardo Gomes, nº 1783
Bairro Aviação - Abaetetuba - PA



rbrasils@hotmai.com

PROPOSTA COMERCIAL Nº 32/2021
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU

R.B.BRASIL - EPP
CNPJ 14.142.266/0001-83

AO SETOR DE COMPRAS

Prezado Senhor, em resposta a vossa solicitação segue o orçamento para fornecimento de brinquedos diversos, para as ações da secretaria de Assistência Social do Município de Moju.

Item	Descrição do Produto	Und	Qtd	Marca	VALOR UNITARIO	TOTAL
1	Bola de futebol de vinil tipo bico de jaca diversas cores, c/ textura em relevo desenhado a bola, acompanhando tampa para ventil. Embalagem com marca do fabricante e selo do INMETRO.	UND	4000	APOLO	R\$ 8,30	R\$ 33.200,00
2	Boneca similar Barbie, cabelos longos, com roupa e sapato. Embalagem com marca do fabricante e selo do INMETRO.	UND	5000	WELL KIDS	R\$ 7,90	R\$ 39.500,00
3	Carro de plástico, modelo caminhão boiadeiro c/ carroceria em plástico colorido, quatro rodas. Embalagem com marca do fabricante e selo do INMETRO	UND	3000	MATRIX	R\$ 7,90	R\$ 23.700,00
4	Carro de plástico, modelo Furgão ou caminhonete c/ carroceria de plástico fechado, colorido, quatro rodas. Embalagem com marca do fabricante e selo do INMETRO	UND	3000	MATRIX	R\$ 9,15	R\$ 27.450,00
5	Kit Mobília de casa em minihatura, composto por ambientes diversos, material em plástico colorido, atóxico. Embalagem com marca do fabricante e selo do INMETRO	UND	5000	MATRIX	R\$ 6,90	R\$ 34.500,00
TOTAL						R\$ 158.350,00

O valor global da proposta é de R\$ 158.350,00 (Cento e cinquenta e oito mil, trezentos e cinquenta reais).

Forma de pagamento: A vista/Fornecimento/Contrato.

Validade da Proposta: 90 dias

Abaetetuba, PA 17 de novembro de 2021.

[CNPJ:14.142.266/0001-83]

R. B. BRASIL - EPP

Rua Brigadeiro Eduardo Gomes, nº 1783
Aviação - CEP: 68.440-000
Abaetetuba - PA

R.B.BRASIL - EPP
CNPJ 14.142.266/0001-83



SUPERMERCADO PINHEIRO
VILHENA E MEDEIROS LTDA.
CNPJ : 26.757.953/0001-92

Belém, 22 de novembro de 2021.

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU
Att. Sr. Fabrício Magalhães
SETOR DE COMPRAS

PROPOSTA DE PREÇOS

Conforme solicitação de V. Sa., estamos encaminhando proposta de preços e condições dos seguintes materiais discriminados no quadro abaixo.

ITEM	QUANT	DESCRIÇÃO DAS MERCADORIAS	UNIDADE	V.UNIT.	V. TOTAL
1	4000	Bola de futebol de vinil tipo bico de jaca diversas cores, c/ textura em relevo desenhado a bola, acompanhando tampa para ventil. Embalagem com marca do fabricante e selo do INMETRO.	UND.	R\$ 7,80	R\$ 31.200,00
2	5000	Boneca similar Barbie, cabelos longos, com roupa e sapato. Embalagem com marca do fabricante e selo do INMETRO.	UND	R\$ 7,50	R\$ 37.500,00
3	3000	Carro de plástico, modelo caminhão boiadeiro c/ carroceria em plástico, colorido, quatro rodas. Embalagem com marca do fabricante e selo do INMETRO.	UND	R\$ 8,30	R\$ 24.900,00
4	3000	Carro de plástico, modelo furgão ou caminhonete c/ carroceria em plástico fechado, colorido, quatro rodas. Embalagem com marca do fabricante e selo do INMETRO.	UND	R\$ 7,50	R\$ 22.500,00
5	5000	Kit mobília de casa em miniatura, composto por ambientes diversos, material em plástico colorido, atóxico. Embalagem com marca do fabricante e selo do INMETRO.	UND	R\$ 6,90	R\$ 34.500,00

Valor Total da Proposta: R\$ R\$ 150.600,00

Validade da Proposta: 30 DIAS

ATENCIOSAMENTE,

VILHENA MEDEIROS LTDA
Cnpj: 26.757.953/0001-92

Avenida Benjamin Constant,82—CEP 68.450-000, Moju-PA
E-mail:vilhena@uol.com.br Telefones: (91) 3756-0208

Y ZHENG COMERCIO DE TECIDOS EIRELI
CNPJ 28.077.976/0001-81
ROD AUGUSTO MONTENEGRO, 2730

PROPOSTA DE PREÇO

**AO SR FABRICIO
SETOR DE COMPRAS**

TABELA CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Bola de futebol de vinil tipo bico de jaca diversas cores, c/ textura em relevo desenhado a bola, acompanhando tampa para ventil. Embalagem com marca do fabricante e selo do INMETRO.	UND.	4000	6,99	R\$ 27.960,00
	Boneca similar Barbie, cabelos longos, com roupa e sapato. Embalagem com marca do fabricante e selo do INMETRO.	UND	5000	6,99	R\$ 34.950,00
	Carro de plástico, modelo caminhão boiadeiro c/ carroceria em plástico, colorido, quatro rodas. Embalagem com marca do fabricante e selo do INMETRO.	UND	3000	7,49	R\$ 22.470,00
	Carro de plástico, modelo furgão ou caminhonete c/ carroceria em plástico fechado, colorido, quatro rodas. Embalagem com marca do fabricante e selo do INMETRO.	UND	3000	6,49	R\$ 19.470,00
	Kit mobília de casa em miniatura, composto por ambientes diversos, material em plástico colorido, atóxico. Embalagem com marca do fabricante e selo do INMETRO.	UND	5000	5,99	R\$ 29.950,00
VALOR GLOBAL		R\$ R\$ 134.800,00 (Cento e trinta e quatro mil e oitocentos reais)			

Valor TOTAL GLOBAL da Proposta: R\$ 134.800,00 (cento e trinta e quatro mil e oitocentos reais)

Y ZHENG COMERCIO DE TECIDOS EIRELI
CNPJ 28.077.976/0001-81
ROD AUGUSTO MONTENEGRO, 2730

Validade da Proposta: 15 (quinze dias) dias, a partir da data de início prevista.

BANCO ITAÚ
AG: 6314
C/c: 24996-9

MOJU/PA, 19 DE NOVEMBRO DE 2021

Y ZEHENG COMERCIO EIRELI
CNPJ 28.077.976/0001-81